
e'on/%4,
G:

, Kód případu: 1570009782,;ňj,""ů KUPNI SMLOUVA
%,- < Číslo smlouvy: 2017/OMP/l459

' X'/ý"ň' ' '
Městská č t Praha 10kŔ!tsíd]

. Vršovická 1429/68, Praha 10 -Vršovice, PSČ: 10 l 3 8
I O: 00063941
DIČ: CZ00063941
Zastoupená Ing. Filipem Kouckým, vedoucím odboru majetkoprávního Úřadu městské části Praha 10

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č.ú.: 9021-2000733369/0800
Konstantní symbol: 32 18
Variabilní symbol: 1570009782
(dále jen ,,prodávající") na straně jedné

a

Bartáková Dagmar, Ing., r.č.
bytem Praha
(výše podílu id. 433/29522)
a
Boček Michal, r.Č.
bytem Praha
(výše podílu id. 192/14761)
a
Brabbsová Jana, r.č.
bytem Plzeň
(výše podílu id. 288/14761)
a
Buchvaldková Tereza,

Praha
(výše podílu id. 653/29522)
a
manželé
Chmela Jaroslav, Ing., r.č.
a Chmelová Miloslava Mgr., r.Č.
oba Praha
(výše podílu id. 83 1/29522)
a
Danzigová Zdenka, r.č.
bytem Praha
(výše podílu id. 183/14761)
a
DrŠata Lubor, r.Č. '
bytem Praha
(výše podílu id. 297/14761)

P

a
Fanta Michal,
bytem Mšeno,
(výše podílu id. 647/59044)
a
Kodejšová Tereza, r.Č
bytem Louňovice
(výše podílu id. 647/59044)
a

l



ÝHiirting Bohumil, Ing. arch, r.č. 260217/081

bytem Praha
(výše podílu id. 422/14761)
a
Havlínová Jarmila, r.č.
bytem Praha 10 - Vršovice, 100 00
(výše podílu id. 288/14761)
a
manželé
Horník Tomáš, Ing., r.č.
bytem , Praha
a Horníková Jana, r.č.
bytem Žebrák,
(výše podílu id. 813/29522)
a
Hovorka František Ing., r.č.
bytem Praha
(výše podílu id. 300/14761)
a
Jindrová Jana Ing., r.č.
bytem RohoZnická 802, Praha 9 - Újezd nad Lesy,
(výše podílu id. 337/14761)
a
Kellerová Yvetta Ing.,
bytem 2 Praha
(výše podílu id. 21/1018)
a
Kleinová Eva, r.č.
bytem Praha
(výše podílu id. 288/14761)
a
Kohoutová Zuzana, r.č.
bytem Praha
(výše podílu id. 635/29522)
a
manželé
Vladislav Kubásek Ing., r.č.
a Alena Kubásková Ing., r.č.
oba bytem Praha 4
(výše podílu id. 194/14761)
a
Kysela jiří Ing., r.č.
bytem Praha
(výše podílu id. 635/29522)
a
Levý TomáŠ, r.č
bytem Praha
(výše podílu id. .627/29522) .
a
Mairych Michal, r.Č.
bytem Praha
(výše podílu id. 653/29522)
a
Martínková Jiřina,
bytem Praha
(výše podílu id. 227/14761)

2



ř;ng. Petr Matějů, r.č. 610726/1336

bytem Rudná,
(výše podílu id. 607/29522)
a
Nauš Jiří, r.č.
bytem Praha 1
(výše podílu id. 607/29522)
a
Neuner Pavla Hermína, r.Č.
bytem Praha
(výše podílu id. 300/14761)
a
Palán Zdeněk, r.č.
bytem Skuhrov, 582 41
(výše podílu id. 649/29522)
a
Pavlíčková Michaela, r.
bytem Praha 1
(výše podílu id. 194/14761)
a
Pláteníková Jarmila, r.č.
bytem Praha 1
(výše podílu id. 337/14761)
a
PrůŠová Anna, r.č.
bytem Praha
(výše podílu id. 282/14761)
a
Regentíková Inge Mgr. Bc., r.č.
bytem Praha
(výše podílu id. 194/14761)
a
Richter Ota RNDr., r.č
bytem Praha 1
(výše podílu id. 194/14761)
a
Skinner Dita, r.č.
bytem Praha
(výše podílu 607/29522)
a
Strejčková Hana, r.č.
bytem Praha
(výše podílu id. 755/29522)
a
Štěpánková Ivanka, r.Č. 43
bytem Praha
(výše podílu id. 635/29522)
a
Tomanová Daniela Ing., r.č.
bytem Praha
(výše podílu id. 463/29522)
a
TrávníČková Jana Ing., r.č.
bytem Praha
(výše podílu id. 927/59044)

L

3



Ť;ulach Ladislav, r.Č.

bytem Praha
(výše podílu id. 17/1018)
a
manželé
Turcár TomáŠ Mgr., r.č.
a Turcárová Iva Mgr., r.Č.
bytem Praha
(výše podílu id. 813/29522)
a
Tuvorová Nataša JUDr.,
bytem Praha
(výše podílu 63/1018)
a
Vávra Jan, r.č.
bytem Praha
(výše podílu 635/29522)
a
manželé
Viduna Petr,
Vidunová Zdenka, r
oba Praha
(výše podílu id. 335/14761)
a
Volek Andrzej, r.č.
bytem Praha
(výše podílu 927/59044)
a
Volfová Anna, r.č.
bytem Praha
(výše podílu id. 422/14761)
a
Vondrovicová Jindřiška, r.č.
bytem Praha
(výše podílu id. 300/14761)
a
Vydra Miloslav, r.č.
bytem Praha
(výše podílu id. 607/29522)
a
Wernerová Juliana Mgr., r.
bytem 2 Praha
(výše podílu id. 492/14761)
a
Žákovec Jan Ing., r.č.
bytem P Praha
(výše podílu id. 576./29522)

(společně všichni dále jen ,,kupující") na straně druhé

Smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. a
§ 2128 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., obČanského zákoníku, v platném znění (dále jen ,,občanský
zákoník"), tuto:

kupní smlouvu

4



Článek l.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ - PROHLÁŠENÍ PRODÁVAJÍCÍHO

(l) Prodávající tímto prohlašuje, že má na základě ustanovení § 19 odst. l zákona č. 131/2000
Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, do správy svěřen níže uvedený pozemek, jehož
vlastníkem je ve smyslu ustanovení § 3 zákona č. 172/1991 Sb., o přechodu některých věci z majetku
České republiky do vlastnictví obci a statutu hlavního města Prahy, obec Hlavní město Praha, IČO:
00064581, se sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha l - Staré Město (dále jen ,,Hlavní město
Praha"), a to:
- pozemek parč. č. 135 1/2 - zastavěná plocha a nádvoří,
který se nachází v katastrálním území Vršovice, a je zapsán v katastru nemovitostí vedeném
Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrálním pracovištěm Prah% na listu vlastnictví
č. 1035, pro katastrální území Vršovice, obec Praha (dále jen ,,Nemovitá věc").

(2) Prodávající prohlašuje, že je podle zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění
pozdějších předpisů, oprávněn s touto Nemovitou věcí nakládat, a že je tedy oprávněn předmětnou
Nemovitou věc, která je ve vlastnictví Hlavního města Prahy, prodat. prodávající dále prohlašuje,
že zastupitelstvo Městské části Praha 10 prodej Nemovité věci usnesením zastupitelstva Městské části
Praha 10 č. 18/12/2017 ze dne 8. 12. 2017 schválilo a do doby uzavření této smlouvy nebylo
zastupitelstvem zákonným postupem zrušeno či změněno. prodávající zašle tuto smlouvu po jejím
uzavření správci registru smluv k uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném
znění.

Článek 2.
PŘedmět SMLOUVY

(l) Prodávající touto smlouvou prodává kupujícím výše specifikovaným a uvedeným v záhlaví
této smlouvy podíly uvedené rovněž v záhlaví této smlouvy, na niže uvedené Nemovité věci, a to na:

- pozemku parč. č. 13 5 1/2 - zastavěná plocha a nádvoří,

který se nachází v katastrálním území Vršovice, a to se všemi součástmi a příslušenstvím, a kupující
tuto Nemovitou věc se všenii součástmi a příslušenstvím kupují a přijímají ji do svého podílového
spoluvlastnictví v rozsahu výše v záhlaví této smlouvy uvedených ideálních spoluvlastnických podílů
a zavazují se zaplatit prodávajícímu kupní cenu Nemovité věci, na které se podílí dle velikosti svého
spoluvlastnického podílu, způsobem uvedeným v článku 3. a článku 4. této smlouvy a přílohy této
smlouvy.

Článek 3.
ĹČUPNÍ CENA Nemovité VĚCI

(l) Kupní cena Nemovité věci činí 938.400,- KČ (slovy: devět set třicet osm tisíc čtyři sta korun
českých) (dále jen ,,kupní cena Nemovité věci"). Takto stanovená kupní cena Nemovité věci je cenou
zjištěnou dle zásad pro prodej poze!nků souvisejících s I.-XII. etapou privatizace, a je tedy zcela
v souladu s ustanovením § 1794 odst. 2 občanského zákoníku.

(2) Prodávající toutď smlouvou prodává kupujícím Nemovitou věc za smluvenou kupní cenu
Nemovité věci ve výši 938.400,- Kč (slovy: devět set třicet osm tisíc Čtyři sta korun českých).

(3) Převod Nemovité věci je ve smyslu ustanovení § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, osvobozen od DPH.

Článek 4.
ZPŮSOB ÚHRADY KUPNÍ CENY NEMOVITÉ VĚCI

(l) Smluvní strany konstatuji a podpisem této smlouvy uvedeným niže stvrzují, že kupující řádně
a včas uhradili kupní cenu Nemovité věci ve výši 938.400,- KČ již před uzavřením a podpisem této

5



smlouvy, a to formou bezhotovostního převodu na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví této
smlouvy. Prodávající podpisem této smlouvy rovněž stvrzuje, že kupní cena Nemovité věci ve výši
938.400,- KČ byla na zmiňovaný bankovní účet připsána.

(2) V případě, že dojde k pravomocnému zamítnutí návrhu na povolení vkladu vlastnického práva
kupujících k předmětné Nemovité věci podle této smlouvy do katastru nemovitostí a jedna ze
smluvních stran nebude postupovat dle ustanovení článku 9. odst. 4 této smlouvy, je druhá smluvní
strana oprávněna od této smlouvy odstoupit. Odstoupením se tato smlouva ruší a smluvní strany jsou
povinny vrátit si již poskytnuté plnění. Prodávající je povinen vrátit uhrazenou kupní cenu Nemovité
věci ve výši 938.400,- Kč kupujícím nejpozději do 15 dní ode dne doručení písemného oznámení o
odstoupení od této smlouvy, nejdříve však do 30 dnů od doručení zamítavého rozhodnutí příslušného
katastrálního úřadu, a to zasláním na bankovní účet kupujících č. .

Článek 5.
Stav prodávané Nemovité věci

(l) Prodávající prohlašuje, že na převáděné Nemovité věci neváznou žádná práva ani závazky
třetích osob, zejména pak restituční nároky, zástavní práva, předkupní práva, věcná břemena či jiná
věcná práva, ani jiné právní nebo faktické vady, s výhradou nájemního vztahu, kde na straně
pronajímatele Nemovité věci je prodávající a na straně nájemce je Společenství vlastníků jednotek
Praha 10, 28. pluku 240 a 241, IČO: 24318353, se sídlem 28. pluku 241/46, 100 00 Praha 10, zapsané
v rejstříku společenství vlastníků jednotek vedeném Městským soudem v Praze v oddíle S, vložce
13848 (dále též ,,Společenství"), a s výhradou právních omezení a zákonných věcných břemen k
inženýrským sítím nacházejícím se na převáděné Nemovité věci, jakož i s výhradou skutečnosti, že
pozemek parc. č. 135 1/2, v k. ú. Vršovice je zastavěn budovou č. p. 240, 241, která je v podílovém
spoluvlastnictví kupujících, a to ve výši podílů shora specifikovaných u jednotlivých kupujících.
prodávající rovněž prohlašuje, že k datu uzavření této smlouvy jsou vypořádány veškeré jeho závazky
z titulu daně z nemovitých věcí.

(2) Kupující prohlašují, že se seznámili se stavem Nemovité věci, na níž neshledali žádné zjevné
vady, že je jim dobře znám její stav a že je do podílového spoluvlastnictví ve výši shora
specifikovaných spoluvlastnických podílů kupují.

Článek 6.
UKONČENÍ NÁJMU NEMOVITÉ VĚCI

(l) Smluvní strany této smlouvy konstatují, že dne 17. 12. 1997 uzavřeli prodávající, jako
pronajímatel, a Bytové družstvo 28. pluku jako právní předchůdce Společenství, jako nájemce,
smlouvu o nájmu pozemku, jejímž předmětem je nájem pozemku parč. č. 135 1/2 a parč. č. 1359/2,
v k. ú. Vršovice, obec Praha (dále jen ,,nájemní smlouva"). Jeden z předmětných pozemků tvoří mj.
předmět převodu podle této smlouvy. Smluvní strany této smlouvy dále konstatují, že k ukončení
platnosti a účinnosti nájemní smlouvy v celém rozsahu dojde ke dni podání návrhu na vklad
vlastnického práva kupujících k převáděné Nemovité věci do katastru nemovitostí podle této smlouvy.
Poměrnou část nájemného, a to za 9bdobí ode dne podání návrhu na vklad vlastnického práva
k Nemovité věci dle této smlouvy do konce kalendářního roku, za který bylo nájemné uhrazeno, bude
prodávající povinen vrátit nájemcŕ do 14 dní ode dne, kdy ho nájemce k vrácení písemně vyzve,
nejpozději však i bez tako'vé písemné výzvy do 60 dní poté, co bude prodávajícímu doručen změnový
výpis z katastru nemovitostí dokládající provedení vkladu vlastnického práva ve prospěch kupujících,
a to zasláním na.bankovní účet kupujících.č.

(2) Pokud příslušný katastrálni úřad pravomocně zamítne návrh na vklad vlastnického práva
k Nemovité věci dle této smlouvy, pozbývají dnem nabytí právní moci tohoto rozhodnutí odstavce (l)
a (2) článku platnosti. V takovém případě se platnost a účinnost nájemní smlouvy obnoví, a to ke dni
podání návrhu na vklad vlastnického práva kupujícího k Nemovité věci dle této smlouvy.

Článek 7.
Náhrada Škody

6



Tv případě,

závazných
porušením

E

že některá ze smluvních stran poruší povinnost plynoucí z této smlouvy nebo z obecně
právních předpisů, zavazuje se uhradit druhé smluvní straně škodu, která jí tímto

prokazatelně vznikne.
Článek 8.

Daň z nabytí nemovitých věcí

Kupující se zavazuje, že podá daňové přiznání k dani z nabytí nemovitých věcí ve lhůtě a
s náležitostmi podle zákonného opatřeni senátu ze dne 9. října 2013 č. 340/2013 Sb., o dani z nabytí
nemovitých věcí, a že zaplatí věcně a místně příslušnému správci daně částku odpovídající dani
z nabytí nemovitých věcí, a to nad rámec kupní ceny Nemovité věci.

Článek 9.
Platnost A ÚČINNOST SMLOUVY, PŘECHOD VLASTNICKÉHO PRÁVA

(l) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, resp. všemi
jejími účastníky.

(2) Vlastnické právo k Nemovité věci přechází na kupujícího vkladem vlastnického práva k
Nemovité věci do katastru nemovitostí, a to s účinky ke dni podání návrhu na vklad vlastnického
práva dle této smlouvy do katastru nemovitostí, příslušnému katastrálnímu úřadu. Náklady spojené s
podáním návrhu na vklad, tj. správní poplatek za povolení vkladu, ponesou kupující. Návrh na vklad
do katastru nemovitostí u příslušného katastrálního úřadu se zavazuje podat prodávající nejpozději do
90 dní ode dne uzavření této smlouvy oběma smluvními stranami a kupující o této skutečnosti
informovat prostřednictvím Společenství. Kupující podpisem této smlouvy prodávajícího výslovně
zmocňují k podání návrhu na vklad vlastnického práva podle této smlouvy ve prospěch kupujících.

(3) Prodávající a kupující se zavazují, že do provedení vkladu vlastnického práva k Nemovité věci
ve prospěch kupujících do příslušného katastru nemovitostí jsou vázáni projevy vůle obsaženými v
této smlouvě.

(4) Smluvní strany se zavazují učinit neprodleně veškeré nezbytné koky a učinit nezbytné úkony
k odstranění nedostatků návrhu na vklad, jestliže orgán příslušný ke vkladu vlastnického práva
kupujícího k Nemovité věci zjisti, že návrh na vklad není dostatečným podkladem pro vklad
vlastnického práva kupujících do katastru nemovitostí, a to bez zbytečného odkladu poté, co se dozví
o tom, že jimi předložené dokumenty nesplňují nároky na tyto dokumenty příslušným orgánem
kladené, a to tak, aby co nejrychleji došlo ke vkladu vlastnického práva kupujících podle této smlouvy.

Článek 10.
ZÁvěrečná ustanovení

(l) Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající a v této smlouvě výslovně neupravené se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

(2) Veškeré změny či doplňky k této smlouvě je možné činit pouze na základě dohody smluvních
stran a v písemné formě. "

f
(3) Tato smlouva se vyhotovuje v 6 stejnopisech, přičemž jedno vyhotovení je urČeno pro potřeby
vkladového řízení u .příslušného katastrálního úřadu, tři vyhotovení obdrží Společenství a dvě
vyhotovení obdrží prodávající.

(4) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz pravé a
svobodné vůle, a nikoliv tísně či nápadně nevýhodných podmínek připojují níže své podpisy.

V Praze dne...............2018 V Praze dne...............2018

2L -OL- 2018

7

l



l' "
t ·

l

l

Ba á vá

Boček Mic

Brabbsová
Buchvaldk

Chmela Ja

Chmelová

Danzigová

Drša'a "u

Fanta Mi

Městská část Praha 10 iV, Č'ÁST P9
zastoupená

,,,,

"í;

vedoucí o ího uy
Úřadu m 11

Härting Bo

Havlínová Jar

Horník Tomáš

H,m,,,,,,,n

Hovorka Fran

Jindrová Jana l

Kellerová Yve

Kleinová EvaKohoutová Z

Vladislav Kub

Alena Kubásk

Kysela jiří In

Levý Tomáš

Maiíych Mic

Ma,tínkováj
Ing. Petr M

:3 :G '

:á
m i,,j

')))")'I-"'
'ä i4čj .

:

8
d

'i



Pavlíčková M

Pláteníková j
Průšová Anna
Regentíková

Richter Ota r

Skinner Dita

Strejčková H
Štěpánková I

Tomanová D

Trávníčková

Tulach Ladis
Turcár Tomá

Turcárová Iv

TuvorováNa

Vávra Jan
Viduna P,t,

Vidunová Zd

Volek Andrz
Volfová An

Vondrovicov

Vydra Milos

Wernerová J
Žákovec Jan

9



Kodejšová t,,,,,

b

=

_

l

'l
i' ;l

"í
ŕ: l
T r

,

10



Bytová
jednotka
číslo

Nebytová Vlastník (výpis z KN dne 01.03.2018)
jednotka
číslo

Podíly z celku
29 522 m2

Podíly % Podíly na ceně
pozemku pod

domem 240/48 p.č.
1351/2 (KČ)

240/23
240/04
240/15
240/09
240/21
241/04
241/03
240/17
240/14 240/108
240/07
241/19
241/16
240/05 241/104
240/18
241/23
240/11
241/18
240/12
241/14
241/02
240/13
241/24
241/05
241/20
240/01
240/16
240/06
240/03

Bartáková Dagmar Ing.
,Boček Michal
Brabbs jana
Buchvaldková Tereza
DanzigQvá Zdenka MUDr.
Dršata Lubor
Kodejšová Tereza a Fanta Michal - Spoluvlastníci 50:50
Frank Jindřich a Frank Petr - Spo|uv|astnjci 50:50
Haerting Bohumil Ing. arch.
Havlínová jarmila
Horník Tomáš Ing. a Horníková Jana Mgr. - SJM
Hovorka František Ing.
Chmela jaroslav Ing. a Chmelová Miloslava Mgr. - SJM
Jindrová jana Ing.
Kellerová Yvetta Ing.
Kleinová Eva
Kohoutová Zuzana
Kubásek Vladislav Ing. a Kubásková Alena Ing. - SJM
Kysela jiří Ing.
Levý Tomáš
Mairych Michal
Martínková Jiřina
Nauš jiří
Neuner Pavla Hermína
Palán Zdeněk
Pavličková Michaela
Pláteníková jarmila
Průšová Anna

433 1,47% 13 764
384 1,30% 12 206
576 1,95% 18 309
653 2,21% 20 757
366 1,24% 11634
594 2,01% 18 881
647 2,19% 20 566
653 2,21% 20 757
844 2,86% 26 828
576 1,95% 18 309
813 2,75% 25 842
600 2,03% 19 072
831 2,81% 26 415
674 2,28% 21424
609 2,06% 19 358
576 1,95% 18 309
635 2,15% 20 184
388 1,31% 12 333
635 2,15% 20 184
627 2,12% 19 930
653 2,21% 20 757
454 1,54% 14 431
607 2,06% 19 294
600 2,03% 19 072
649 2,20% 20 629
388 1,31% 12 333
674 2,28% 21424
564 1,91% 17 928



"""T
241/13
240/20
240/08
241/09
241/01
241/06
240/24
240/22
241/07
241/11,12
241/10
240/02
241/21,22
240/10
241/08
241/17
241/15
240/19

Rabochová Hana
Regentíková Inge Mgr. Bc.
Richter Ota RNDr.
Skinner Dita

241/106 Strejčková Hana
Štěpánková Ivanka

241/105 Tomanová Daniela Ing.
Tíulach Ladislav
Turcár Tomáš Mgr. a Turcárová Iva Mgr. - SJM

241/102,103 Tuvorová Nataša jUDr.
Vávra jaň
Viduna Petr a Vidunová Zdenka - SJM

240/107

241/101

Volek Andrzej a Trávničková Jana Ing. - spo|uv|astnjci 50:50
volfová Anna

.Vondrovicová jindřiška
,Vydra Miloslav

Wernerová juliana Mgr.
Žákovecjan Ing.

607 2,06% 19 294
388 1,31% 12 333
388 1,31% 12 333
607 2,06% 19 294
755 2,56% 23 999
635 2,15% 20 184
463 1,57% 14 717
493 1,67% 15 671
813 2,75% 25 842

1827 6,19% 58 074
635 2,15% 20 184
670 2,27% 21 297
927 3,14% 29 466
844 2,86% 26 828
600 2,03% 19 072
607 2,06% 19 294
984 3,33% 31 278
576 1,95% 18 309

Suma (m2) Suma Celková cena (KČ)

29 522 100,00% 938 400

l



T

,l'
l'

,1/ PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISŮ NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 014403/149-169, 171-196/2018/V
l

l Já, níže podepsaná JUDr. Veronika Němcová, advokát se sídlem v Praze 5, Nádražní 344/23, PSČ 150
00, zapsaná v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod evidenčním č. 11817
prohlašuji, že tuto listinu, kterou jsem sama sepsala, přede mnou vlastnoručně v 6ti vyhotovení
podepsali:

l. DrŠata Lubor, dat. nar. .1954, bytem Praha jehož
totožnost jsem zjistila z občanského průkazu č
2. Dršata Lubor, dat. nar. 1954, bytem Praha jehož
totožnost jsem zjistila z občanského průkazu

3. Mairych Michal, dat. nar. .1983, bytem Praha jehož
totožnost jsem zjistila z občanského průkazu č.
4. Levý TomáŠ, dat. nar. .1983, bytem A Praha jehož
totožnost jsem zjistila z občanského průkazu č.
5. Volek Andrzej, dat. nar. 1978, bytem Praha jehož
totožnost jsem zjistila z občanského průkazu č
6. Volek Andrzej, dat. nar. 1978, bytem Praha jehož
totožnost jsem zjistila z občanského průkazu č.

7. Richter Ota RNDr., dat. nar. 1950, bytem Praha
jehož totožnost jsem zjistila z občanského průkazu č.
8. Kellerová Yvetta Ing., dat. nar .1955, bytem Praha
jejíž totožnost jsem zjistila z občanského průkazu 2
9. Nauš Jiří, dat. nar. 1980, Praha - jehož
totožnost jsem zjistila z občanského průkazu č.
10. Viduna Petr, dat. nar. .1950, bytem Praha jehož
totožnost jsem zjistila z občanského průkazu č.
n. Vidunová Zdenka, dat. nar. 1950, bytem Praha
jejíž totožnost jsem zjistila z občanského průkazu č.
12. Pláteníková Jarmila, dat. nar 1924, bytem Praha
jejíž totožnost jsem zjistila z občanského průkazu č. 665740
13. Regentíková Inge Mgr. Be., dat. nar. 1972, Praha
100 00, jejíž totožnost jsem zjistila z občanského průkazu č.
14. Tomanová Daniela Ing., dat. nar. .1968, bytem Praha
00, jejíž totožnost jsem zjistil Z občanského průkazu č.
15. Tulach Pavel, dat. nar. 1978, bytem Za Horizontem 502, Králův Dvůr,
totožnost jsem zjistila z občanského průkazu č. (plná moc

16. Martínková Jiřina, dat. nar. 1948, bytem Praha
jejíž totožnost jsem zjistila z občanského průkazu č
17. Turcár Tomáš Mgr., dat. nar. 979, bytem 28. pluku 241/46, Praha
jehož totožnost jsem zjistila z občanského průkazu č.
18. Turcárová Iva Mgr., dat. nar. .1980, bytem 28. pluku 241/46, Praha 10 - Vršovice, 100 00,
jejíž totožnost jsem zjistila z občanského průkazu č
19. Soukup vojtěch, dat. nar. 1993, bytem Horní Branná , jehož totožnost jsem
zjistila z občanského průkazu č plná moc za Chmela Jaroslav, Ing., r.č.
20. Soukup vojtěch, dat. nar. .1993, bytem Horní Branná jehož totožnost jsem
zjistila z občanského průkazu č. 202089445 (plná moc za Chmelová Miloslava Mgr., r.č.
21. Fanta Michal, dat. nar. 1978, bytem N MŠeno, jehož totožnost jsem
zjistila z občanského průkazu
22. Kleinová Eva, dat. nar. 1932, byte Praha
totožnost jsem zjistila z občanského průkazu č.

l

l
l

l
r



23. Danzigová Zdenka, dat. nar. 1967, bytem Praha , jejíž
totožnost jsem zjistila z občanského průkazu č.
24. Vydra Miloslav, dat. nar. 1975, bytem 2 Praha 10 - Vršovice, 100 00, jehož
totožnost jsem zjistila z občanského průkazu č.
25. Jindrová Jana Ing., dat. nar. 1955, bytem R Praha 9 - Újezd nad Lesy, 190 16,
jejíž totožnost jsem zjistila z občanského průkazu č
26. Volfová Anna, dat. nar. 1943, bytem Praha ejíž
totožnost jsem zjistila z občanského průkazu č.
27. Tuvorová Nataša JUDr., dat. nar. .1948, bytem Praha
jejíž totožnost jsem zjistila z občanského průkazu č.
28. Kohoutová Zuzana, dat. nar. 1950, bytem 2 Praha 10 - Vršovice, 100 00,

' jehož totožnost jsem zjistila z občanského průkazu č.
29. Matějů Petr Ing., dat. nar. 1961, bytem Rudná, jehož
totožnost jsem zjistila z občanského průkazu Č
30. Strejčková Hana, dat. nar 1972, Praha ejíž

' totožnost jsem zjistila z občanského průkazu
31. Vondrovicová Jindřiška, dat. nar. .1974, bytem Praha
00, jejíž totožnost jsem zjistila z občanského průkazu Č.
32. Štěpánková Ivanka, dat. nar. 1943, bytem 28. pluku 241/46, Praha 10 - Vršovice, 100 00,
jejíž totožnost jsem zjistila z občanského průkazu č.
33. Härting Bohumil, Ing. arch, dat. nar. Praha
jehož totožnost jsem zjistila z občanského průkazu č.
34. Horník Tomáš, Ing., dat. nar. 1977, bytem Praha
jehož totožnost jsem zjistila z občanského průkazu
35. Wernerová Juliana Mgr., dat. nar. 25.7.1973, bytem 2 Praha
00, jejíž totožnost jsem zjistila z občanského průkazu č.
36. Žákovec Jan Ing., dat. nar. .1958, bytem Pomo , Praha hož
totožnost jsem zjistila z občanského průkazu č.
37. Vávra Jan Mgr., dat. nar. 1952, bytem Hovorčovická 1718/19, Praha
jehož totožnost jsem zjistila z občanského průkazu Č.
38. Palán Zdeněk, dat. nar. 1984, bytem Skuhrov 8 jehož
totožnost jsem zjistila z občanského průkazu
39. Vladislav Kubásek Ing., dat. nar. 1962, bytem Hadovitá 899/18, Praha
jehož totožnost jsem zjistila z občanského průkazu č. 2
40. Alena Kubásková Ing., dat. nar. 963, bytem Hadovitá 899/18, Praha
jejíž totožnost jsem zjistila z občanského průkazu č.
41. Neuner Pavla Hermína, dat. nar. 1975, bytem B Praha 2 - Vinohrady, 120 00,
jejíž totožnost jsem zjistila z občanského průkazu č.
42. PrůŠová Anna, dat. nar. .1998, bytem Sušická 604/15, Praha jíž
totožnost jsem zjistila z občanského průkazu č.
43. Kripner Martin Ing., dat. nar. 1966, bytem Velké Přítočno,
jehož totožnost jsem zjistila z občans!kého průkazu č. 206735264 (plná moc za Brabbsová Jana, r.č.

44. Horníková Jana Mgr., dat. nar. 3 1972, bytem V Žebrák, ost
jsem zjistila z cestovního pasu ČR č. 3 (plná moc za Buchvaldková Tereza,
45. Horníková Jana Mgr., dat. nar. .1972, bytem Žebrák, 2 ost
jsem zjistila z cestovního pasu ČR
46. Barták Michal, dat. nar. .1980, bytem , Praha 10 - Vršovice, 100 00, jehož
totožnost jsem zjistila z občanského průkazu č. 2 (plná moc za Bartáková Dagmar, Ing., r.č.

47. Povondrová Marta, dat. nar. 1946, bytem
jejíž totožnost jsem zjistila z občanského průkazu

V Praze dne 6. března 2018

2

Praha
' "'i "::,ŠÉ

J Dr. Veron]ka Nemcová, á:káei2 °i;t,oj?'



l

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISŮ NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohláŠeních o pravosti podpisu 014403/200/2018N

Já, níže podepsaná JUDr. Veronika Němcová, advokát se sídlem v Praze 5, Nádražní 344/23, PSČ 150
00, zapsaná v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod evidenčním č. 11817

"' prohlašuji, že tuto listinu, kterou jsem sama sepsala, přede mnou vlastnoručně v 6ti vyhotovení
podepsal:

1. Boček Michal, dat. nar. 1974, bytem Praha eho
totožnost jsem zjistila z občanského průkazu č. JUDE if

V Praze dne 15 března 2018 ,7 %o:, ,

"'·""'on"""'m'o"' )

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISŮ NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVO L TEM ¶pO

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 014403/201/2018N

Já, níže podepsaná JUDr. Veronika Němcová, advokát se sídlem v Praze 5, Nádražní 344/23, PSČ 150
00, zapsaná v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod evidenčním č. ] 1817
prohlašuji, že tuto listinu, kterou jsem sama sepsala, přede mnou vlastnoručně v 6ti vyhotovení
podepsal:

l. Kysela jiří Ing., dat.nar. 1955, bytem Praha
totožnost jsem zjistila z občanského průkazu J E %,

V P,aze dne 10. března 2018

J Dr. Veronika Němcova, f:.ok22 x; ÁŠ

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISŮ NA LISTINĚ SEPSANÉ ADV " 'TEM "¶ľ,O'j

BěŽné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 014403/202/2018/V

Já, níže podepsaná JUDr. Veronika Němcovj advokát se sídlem v Praze 5, Nádražní 344/23, PSČ 150
00, zapsaná v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod evidenčním č. 11817
prohlašuji, že tuto listinu, kterou jsem sama sepsal& přede mnou vlastnoručně v 6ti vyhotovení
podepsala: .

l. Havlínová Jarmila, dat. nar. 1929, bytem Praha
totožnost jsem zjistila z občanského průkazu č

" JUDE k
V Praze dne 22. března 2018

3



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISŮ NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 014403/210,211/2018/V

Já, níže podepsaná JUDr. Veronika Němcová, advokát se sídlem v Praze 5, Nádražní 344/23, PSČ 150
00, zapsaná v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod evidenčním č. 11817
prohlašuji, že tuto listinu, kterou jsem sama sepsala, přede mnou vlastnoručně v 6ti vyhotovení
podepsaly:

1. Kodejšová Tereza, dat. nar. 1988, bytem S Louňovice, o
totožnost jsem zjistila z občanského průkazu

2. Regentíková Inge Mgr. Bc., dat.
100 00, jejíž totožnost jsem zjistila
Michaela,

V Praze dne 5.dubna 2018

nar. 1972, bytem Praha
z občanského průkazu ná moc za Pavlíčková

iS
, ""';,í :' roj: J

4


